GOBERNACION DEL DEGINO DEPARTANENTO ALTO PARANA
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EVALUACION DOCUMENTAL
LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
OEE: GOBERNACION DEL ALTO PARANA
PUESTO: TECNICO Il - PRESUPUESTO
NRO. CODIGO DE POSTULACION | ADMITIDO(SI/NO ) OBSERVACION
| PROOL - NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
2 PRO02 ST
3 PRO03 NO SOBRECALIFICADO
; R00s o NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
5 PRO0S NO SOBRECALIFICADO
6 PRO06 ST
7 PROC7 I
8 PROOS SI
9 PRO09 ST
10 PROIO NO SUBCALIFICADO
PROI1 ST
12 PRO12 N SOBRECALIFICADO
13 PROI3 ST
14 PRO14 NO SOBRECALIFICADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA TABORAL,
18 FRO15 NO EXIGIDA EN EL PERFIL
" I - NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
17 PROI7 NO SOBRECALIFICADO
18 PROIS SI
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
B EROID NE ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
20 PR020 ST '
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
21 ERDAL L ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
= PRO22 N EXIGIDA EN EL PERFIL
23 PRO23 SI
24 PRO24 NO SOBRECALIFICADO
25 PRO25 SI
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
5 PRi2g Hd ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
27 PRO27 ST
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL |
28 FRO28 NO ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
29 PRO29 NO SOBRECALIFICADO
30 PRO30 ST
NO CUMPLE EXPERIENCIA TABORAT,
31 FRO3! NO EXIGIDA EN EL PERFIL
32 PRO32 [( NO SOBRECALIFICADO
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OEE: GOBERNACION DEL ALTO PARANA
PUESTO: TECNICO Il - PRESUPUESTO
NRO. CODIGO DE POSTULACION | ADMITIDO(SI/NO ) OBSERVACION
o s - NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
&2 FRO3S e ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
34 PRO34 SI
45 —_— B NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
N ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
36 PRO36 SI '
37 PRO37 Si
38 PRO38 sI
39 PRO39 SI
NO COMPLETO LA INFORMACION
45 PROAO NO REQUERIDA EN EL FORMULARIO PARA
VERIFICAR SU CUMPLIMIENTO CON EL
PERFIL REQUERIDO
41 PRO41 SI
42 PRO42 NO SOBRECALIFICADO
43 PR043 NO SOBRECALIFICADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
= R L EXIGIDA EN EL PERFIL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
45 PRO45 NO LABORAL ESPECIFICA EXIGIDA EN EL
PERFIL
NO COMPLETO LA INFORMACION
REQUERIDA EN EL FORMULARIO PARA
76 PRO4E L VERIFICAR SU CUMPLIMIENTO CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
47 PRO47 NO LARORAL ESPECIFICA EXIGIDA EN EL
PERFIL
48 PRO48 SI
49 PRO49 SI
50 PRO50 NO SOBRECALIFICADO
51 PRO51 NO SOBRECALIFICADO
52 PROS2 SI
53 PRO53 SI
54 PRO54 SI
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
55 PRO55 NO LABORAL ESPECIFICA EXIGIDA EN EL
PERFIL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
56 PRO36 NO LABORAL ESPECIFICA EXIGIDA EN EL
: PERFIL
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